
Назив на деловен субјект Место Овластено лице Контакт
Здружение на одгледувачи на Буковка ФУНГИ Охрид Г. Лакочереј Александар Крстев
Здружение за рурален развој и животна средина ВЕРДАН Охрид Охрид Боби Пандески
Здружение Фудбалски клуб ОСК Фер Плеј Охрид Охрид Родна Настоска
Здружение СВ.ЈОВАН КРСТИТЕЛ-СВ.ЈОНСКА КУЌА-ЧУЛЧЕСКИ с.Лескоец Охрид Лескоец Јонче Мирјаноски svbogorodica@hotmail.com
Здружение за мултикултурна интеграција ИНКЛУЗИЈА Охрид Охрид Вахид Мемед zinkluzija@gmail.com
Здружение Фолклорен ансамбл ОТЕКС ФОЛК Охрид Охрид Бојан Трајчески fa.oteksfolk@gmail.com
Здружение за унапредување и развој на еколошката свест културата и туризмот Е КУЛ ТУР Охрид Охрид Спасе Костоски ekultur.ohrid@gmail.com
Здружение на граѓани Влашко друштво СВЕТЛОСТ Охрид Охрид Јордан Трца
Риболовно здружение за развој на риболовниот туризам и други видови на алтернативен туризам и за заштита и унапред        Охрид Радован Димитриевски jadranskisliv@hotmail.com
Здружение на превозници СОНЦЕ И ГАЛЕБИ Охрид Охрид Златко Сиљаноски sonceigalebi@gmail.com
Здружение Студентски Парламент при Универзитетот за Информатички Науки  и Технолигии Св. Апостол Павле-Охрид Охрид Дејан Стефаноски spuintoh@gmail.com
РОТАРАКТ КЛУБ ОХРИД Охрид Охрид Драги Здравески dzdraveski@hotmail.com
Здружение од областа на спортот ТАЕКВОН-ДО КЛУБ МАСТЕР Охрид Охрид Виолета Божич tkdmasterohrid@hotmail.com
Здружение од областа на спортот ТАЕКВОН-ДО КЛУБ ХВА РАНГ ИТФ с.Лескоец Охрид Лескоец Марјанчо Лазаревски leskoectkd@hotmail.com
Здружение од областа на спортот и рекреацијата  ЕНФУСИОН Охрид Охрид Роберт Велески ohenfusion@gmail.com
Здружение од областа на спортот КИК БОКС КЛУБ БЕН КЕИ Охрид Охрид Мирјана Ристеска kikboksklubbenkei@yahoo.com
Здружение КИК БОКС КЛУБ ГОЛДЕН ТИМ Охрид Охрид Хазир Емуш kikboksklubgoldentim@yahoo.mk
Здружение за развој и унапредување на културата екологијата и туризам КВЕМ Охрид Охрид Спиро Михајловски
Здружение фолклорен ансамбл ФИЛИГРАНИ-ФОЛК Охрид Охрид Илче Ѓорески ansamblfiligrani@yahoo.com
Здружение Стреличарски клуб САГИТАРИУС ЛАК И СТРЕЛА Охрид Охрид Сашко Ристов klubsagitariusohrid@yahoo.com
Здружение на МАТЕМАТИЧАРИ ОХРИД Охрид Охрид Борис Лушески zmo.ohrid@yahoo.com
Здружение за културна и образовна дејност ФАМУ ИНТЕРНАЦИОНАЛ Охрид Охрид Зоран Вељаноски famumkd@gmail.com
Ракометен клуб РК ОХРИД 2013 Охрид Охрид Горан Момироски rkohrid@yahoo.com
Здружение - ФОЛКЛОРЕН АНСАМБЛ ВЕЗИЛКА-Охрид Охрид Горан Вељановски fa.vezilka@yahoo.com
Здружение ЕДЕН-ТУРИСТИЧКИ КЛАСТЕР НА ЈУГОЗАПАДНА МАКЕДОНИЈА Охрид Охрид Сузана Наумоска, Александар Јованоски eden_tkjzm@yahoo.com
Здружение за советување за здрава исхрана ВЕЛНЕС КАНЦЕЛАРИЈА Охрид Охрид Туран Хајдар velnes.kancelarija@yahoo.com
Здружение на СМЕТКОВОДИТЕЛИ ОХРИД - Охрид Охрид Стојан Кузманоски smetkovoditeliohrid@hotmail.com
Центар за италијански јазик и култура ВИА ДАНТЕ Охрид Охрид Алберта Гулицовски ladante.ohrid@gmail.com
Здружение на МАКЕДОНСКО-ТУРСКО ПРИЈАТЕЛСТВО 2012 Охрид Охрид Илќер Мустафа ilkermustafaohr@yahoo.com
Здружение МЛАДИНСКИ ЦЕНТАР ОХРИД Охрид Охрид Сенат Ала mladinskicentarohrid@gmail.com
Здружение ИСТРАЖУВАЧКИ ЦЕНТАР АФЕЛИОС Охрид Охрид Стефан Спирковски s.spirkovski@aphelios-research.org
Здружение за социјални права ДОРА Е ДРЕЈТСИС Охрид Охрид Гзим Мерсими dora.e.drejtesis@hotmail.com
Едриличарски клуб ПИРАТ Охрид Охрид Љупчо Поп- Стефанија piratohrid@gmail.com
Здружение - Музичка група АНСАМБЛ БИЛЈАНА Охрид Охрид Никола Георгиоски ansambl_biljana@yahoo.com
Здружение ПОЛИТИЧКИ ФОРУМ НА БАЛКАНОТ Охрид Охрид Есат Арслани polforum_balkan@yahoo.com
Здружение од областа на културата меѓународен фестивал ФОЛКЛОРНИ БИСЕРИ  2012 Охрид Охрид Сашо Апостолоски iffbiseri@gmail.com
Здружение за организација на фестивали културни спортски и хуманитарни активности СПАСОВДЕН 2012 с.ЛЕСКОЕЦ Охр Лескоец Драгослав Петкоски petkoskigragoslav@yahoo.com
Здружение за развој и промоција ЗА ТРПЕЈЦА СО ЉУБОВ Охрид Охрид Нина Момировска milcojovanoski1@gmail.com
Здружение за локален активизам и развој ПРОГРЕС 2012 Охрид Охрид Весна Јованоска vesnavesna_007@hotmail.com
АДВОКАТСКО ДРУШТВО МУЈОСКИ Охрид Охрид Натали Мујоски, Владимир Мујоски advmujoski@gmail.com
Здружение на акцијаши БРЕГ НА МЛАДОСТА Охрид Охрид Зоран Стевоски bregnamladosta_ohrid@yahoo.com
Здружение КУЛТУРНО УМЕТНИЧКО ДРУШТВО ПЛЕТЕНКА с.Долно Лакочереј Охрид Д. Лакочереј Јован Јоноски kud.pletenka1@yahoo.com
Здружение  ЛАЈОНС КЛУБ ДЕНИЦА Охрид Охрид Јулија Василевска lionsclubdenica@gmail.com
Здружение МОТО КЛУБ-К'J AНТЕНИНЕ Охрид Охрид Дејан Петрески dego2007@ymail.com
Здружение за поттикнување промоција развој и едукација-Невладина организација ЛЕТОПИСИ Охрид Охрид Атанас Поп Стефанија atanasps@gmail.com
Здружение ОХРИДСКИ АТЛЕТСКИ МАРАТОН 2012 Охрид Охрид Пецо Неданов iamo.info1@gmail.com
Здружение на спортско рекреативен риболовен клуб ПОВЕР КРАП ТИМ ОХРИД Охрид Охрид Коле Ѓорѓиески poverkrap_tim.ohrid@yahoo.com
Здружение за развој и промоција ИЛИНО 2012 Охрид Охрид Јонче Трајкоски ilinoilino2012@gmail.com
Здружение КОЊИЧКИ КЛУБ СВЕТИ СПАС Охрид Охрид Небојша Баткоски kksvetispas@yahoo.com
Здружение ПРОЕКТ ЗА МАКЕДОНСКИТЕ УЧИЛИШТА Охрид Охрид Весна Терзиоска terzioska_v@yahoo.com
Здружение МАКЕДОНЦИ ПО ПОТЕКЛО ОД ЕГЕЈСКИОТ ДЕЛ НА МАКЕДОНИЈА Охрид Охрид Олга Ристеска olga.risteska@yahoo.com
Здружение СВЕТСКА УМЕТНИЧКА АСОЦИЈАЦИЈА НА ФЕСТИВАЛИ с.Лескоец Охрид Лескоец Миленко Андрески kud_vez@yahoo.com
Здружение ФОРЦА ЕГИПЌАНИ Охрид Охрид Петрит Хусеин senat_useinoski@yahoo.com
Здружение на приватните медиуми -ЗПММ Охрид Охрид Сашо Митаноски superradio@superradio.com.mk
Здружение ОХРИДСКИ МУЗИЧКИ ФЕСТИВАЛ Охрид Охрид Васко Василески omf@ohridmusicfestival.com
Фото Клуб КАСТРОН ФОТО Охрид Охрид Филип Филиповиќ filfilmk@gmail.com
Адвокатско друштво КОСТОВСКИ Охрид Охрид Јован Костовски, Дејан Костовски j_kostovski@yahoo.com
Здружение РАКОМЕТНА ШКОЛА СЕДМЕРЕЦ Охрид Охрид Катерина Стојаноска katerina_stojanoska84@yahoo.com
Здружение РАКОМЕТЕН КЛУБ ЛИХНИД 2012 Охрид Охрид Билјана Богданова- Смилеска rklihnid2012@gmail.com
Здружение за промоција на хуманитарни културни образовни и еколошки вредности СИНАН ЧЕЛЕБИ Охрид Охрид Селман Селман sinan_celebi_ohri@hotmail.com
Центар за развој и регионална соработка ЕКО ПОЛИС Охрид Охрид Кораб Хајдари ekonomiks.ohrid@gmail.com
Здружение ИЗВИДНИЧКИ ОДРЕД ПИОНЕР Охрид Охрид Зоран Костоски io.pioner@yahoo.com
Училишен спортски клуб ВОЛЕЈ Охрид Охрид Валентина Караѓуле valentinakaragule@yahoo.com
Здружение за заштита на ОРИГИНАЛЕН ОХРИДСКИ БИСЕР Охрид Охрид Климент Талев ohrbiser@t-home.mk
Здружение меѓународен детски фолклорен фестивал МАКЕДОНСКО ОРО Охрид Охрид Миленко Андрески macedonian.dance@yahoo.com
Здружение на туристички водичи и придружници КЕЈ Охрид Охрид Климент Наумов ztvp.ohrid@gmail.com
Адвокатско друштво СТАНКОСКИ Охрид Охрид Александар Станкоски, Игор Таштаноски adstankoski@yahoo.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Стив Наумов зграда Гранит бр.2 влез 2 Охрид Охрид Крсте Стојаноски kris.stojanoski@yahoo.com
СПОРТСКИ БИЛЈАРД КЛУБ СБК ОСУМКА Охрид Охрид Дарко Данески darkojerry@live.com
Клуб за бразилска џиу џица Д СТРОНГЕСТ ЕНД РУТС -Охрид Охрид Дејан Чолески dejan_cole@yahoo.com
Здружение на лица со телесен инвалидитет од Охрид и Дебарца МОБИЛНОСТ ОХРИД 1988 Охрид Охрид Венко Голабоски mobilnostohrid@yahoo.com
ЗДРУЖЕНИЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ ФОЛКЛОРНИ ФЕСТИВАЛИ - Охрид Охрид Миленко Андрески iffom.ohrid@yahoo.com
Здружение за заштита на животни АНИМАЛИА Охрид Охрид Вилдана Садикоска animalia.ohrid@live.com
Здружение на Египќаните ПИРАМИДА ЗЕМ - Охрид Охрид Арбен Демироски zdruzeniepiramidaohrid@live.com
Здружение на ликовни педагози за Охрид Струга и Кичево - Охрид Охрид Љубен Цветкоски zlp_ohrid@yahoo.com
Адвокатското друштво СПАСЕСКИ & БЛАЖЕСКИ  Охрид Охрид Јане Блажески, Спасе Спасески spaseski.blazeski@yahoo.com
Здружение за пријателство и соработка ЛИХНИДА - ПИХЕОН Охрид. Охрид Јоргос Карајанис lihnida.piheon@gmail.com
Здружение ГОЛФ КЛУБ ОХРИД Охрид Охрид Михајло Арнаудов ohridgolfclub@gmail.com
Здружение за рурален туризам екологија и традиција ОРТЕТ с.Куратица Охрид Куратица Гоце Балоски goce_b@hotmail.com
Здружение од областа на фестивалската уметност СВЕТСКА ФЕСТИВАЛСКА АСОЦИЈАЦИЈА Охрид Охрид Давор Попоски, Зоран Стрезовски zoran.strezovski@gmail.com 
Меѓуопштинско здружение  за промоција на демократски и човекови права БЛАГОРОДНО СРЦЕ Охрид Охрид Стојче Ставрески blagorodnosrce@yahoo.com
Здружение за промоција на морални и духовни вредности ИМА ВРЕМЕ Охрид Охрид Румен Атанасовски info@imanadez.com
Здружение КЛУБ ПО ЕЛЕКТРОНСКИ СПОРТ-ЕНТИТИ Охрид Охрид Јован Каланоски sledniot@gmail.com
Здружение за помош при изградба на црква СВЕТИ СПАС-ВОЗНЕСЕНИЕ ХРИСТОВО с.Лескоец Охрид Охрид Васил Смически zdruzeniesvetispas@gmail.com
Здружение за Екологија и развој-ПОДМОЉЕ 2014 с.Подмоље Охрид Подмоље Александар Петкоски zer.podmolje@gmail.com
Здружение МЕРЦЕДЕС-БЕНЗ КЛУБ МАКЕДОНИЈА Охрид Охрид Ацо Мојсоски mercedes-benz_club_masedonia@hotmail.com
Здружение АВТО МОТО КЛУБ ОФФ РОУД ЛИХНИД,Охрид Охрид Дејан Костојчиноски lihnid2014@gmail.com    078/326-518
Здружение за организација на културни,спортски и хуманитарни активности ВОВЕДЕНИЕ 2014 с.Завој,Охрид Завој Гоце Настоски goce.nastoski.oh@gmail.com
Здружение за јакнење на свеста ЕКОЛОШКО ДРУШТВО ЕКОЛАГАДИН Охрид Лагадин Перо Петровски Petrovskip2003@gmail.com
Здружение за борба против мозочен удар МОЗОЧЕН УДАР Охрид Охрид Маја Божиновска Смическа strokemk@gmail.com
Фудбалски клуб ОХРИД ТОП ТИМ Охрид Охрид Наумче Јанкулоски ohridtoptim@gmail.com
Ракометен клуб САНИ 14  Охрид Охрид Александра Џамтоска aleksandra_dz@live.com
Здружение на вршители на стопански риболов ЕЗЕРСКА РИБА Охрид Охрид Ристе Танасоски ristetanas@yahoo.com
Здружение независна аматерска театарска група НАТГ АМАТЕР Охрид Охрид Јован Цветкоски natg.amater@yahoo.com
Здружение кое ги почитува делата на Јосип Броз Тито ТИТОИСТИ Охрид Охрид Радоја Митрески titoisti.ohrid@yahoo.com
Здружение ДОБРОТОЉУБИЕ 2014 при црквата Св.Георгиј Охрид Охрид Димче Ѓорѓиески dobrotoljubie2014@gmail.com
Здружение ВО ТВОЈА СЛАВА Охрид Охрид Александар Трпески votvojaslava@yahoo.com   078/247-052
Здружение Спортски Клуб одгледувачи на гулаби високолетачи ШАМПИОНИ 2014 Охрид Охрид Науме Кавтаноски visokoletaci_mk4@yahoo.com
Здружение ЦЕНТАР ЗА СОВРЕМЕНИ ИСТРАЖУВАЊА Охрид,Shoqata QENDRA PER HULUMTIME BASHKEKOHORE Ohёr Охрид Ќашиф Бакиу qashifbakiu@hotmail.com
Фондација КЛИМЕНТ КОЛЕСКИ Охрид Охрид Христијан Колески kiki.koleski@gmail.com
Здружение Едукативен центар за деца ВОНДЕРЛЕНД ЛС7  Охрид Охрид Суарта Амети wonderland_oh@hotmail.com
Здружение на готвачи пекари и слаткари на Македонија ГАСТРО Охрид Охрид Кристијан Ѓоршовски zgpsm@europe.com 078/633-764
Здружение од областа на туризмот и угостителството ТУРИСТИЧКИ СОЈУЗ Охрид Охрид Драгана Ристевска ts.ohrid@gmail.com
Здружение ЦЕНТАР ЗА ИНТЕГРИРАН РАЗВОЈ Охрид Охрид Ѓорѓија Паунковски ivana.petkukeska@gmail.com
Здружение за воздухопловни спортови АЕРО КЛУБ ОХРИД 1980 Охрид Охрид Климент Масин aeroklubohrid@gmail.com
Здружение за екологија ЕКОМЕНЛОГ Охрид Охрид Константин Здравески ekomenohrid@gmail.com
Здружение за мултиетничко движење АКТИВИСТИ Охрид Охрид Џана Буш zmd_aktivisti@hotmail.com
Здружение за спортско едрење АКВАТИКА ЈАХТИНГ Охрид Охрид Стевчо Ставрев aquatica_2010@yahoo.com
Здружение за обнова и развој на руралните подрачја СВЕТА БОГОРОДИЦА 2015 Скребатно Охрид Скребатно Наумче Башукоски dardanohrid@hotmail.com
Здружение 4x4 ОФФ РОАД ОХРИД Охрид Охрид Александар Илоски iloskialeksandar@yahoo.com
Здружение ГРАДСКИ ФУДБАЛСКИ КЛУБ ОХРИД Охрид Охрид Гоце Ангелески qfohrid@yahoo.com
Здружение Фудбалски Клуб ВУЛКАН СПОРТ с.Косел Охрид Косел Димитри Мојсоски fkvulkansport@yahoo.com
Здружение Градски Фудбалски Клуб ОХРИД ЛИХНИДОС Охрид Охрид Лупчо Грданоски qfkohridlihnidos@yahoo.com
Здружение за развој на културно-уметнички вредности ТАКТУС Охрид Охрид Снежана Караџовска Попова kindermusikwithsneze@yahoo.com
Здружение за воспитно образовна психо-социјална поддршка В.О.П.С поддршка-Охрид Охрид Михаил Пероски vopspoddrska@yahoo.com
Здружение културно уметничко друштво ФОЛКЛОРИСТИ 2015 с.Лескоец Охрид Лескоец Борче Сотироски kud_folkloristi@yahoo.com
Здружение МАКЕДОНСКА ТРАДИЦИОНАЛНА ТАЕКВОНДО ФЕДЕРАЦИЈА с.Лескоец Охрид Лескоец Марјанчо Лазаревски mttfitf@hotmail.com 071/279-928
Здружение за еднаква застапеност на лица со посебни потреби во медиумите СОС БАЛКАНМЕДИА Охрид Охрид Сашо Денесовски kotvaoh@yahoo.com
Здружение Институт за истражувања и развој на Југоисточна  Европа ИИРЈЕ Охрид Охрид Горан Шибаковски irdse.contact@gmail.com
Здружение ГРАДСКИ МЕШАН ХОР ВОКС ЛИХНИДОС Охрид Охрид Бурим Хидри voxlychnidos@gmail.com

Здруженија на граѓани на територија на Општина Охрид



Здружение за развој СТАРТАП ЗОНА -Охрид Охрид Јасна Тренгоска hello@startups.mk  077/ 728- 713
Здружение за развој ИДНИНА-КУРАТИЦА с.Куратица Охрид Куратица Велјан Мицкоски idninakuratica@gmail.com
Здружение НАЦИОНАЛНА ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА Охрид Охрид Владимир Суклоски nat.tour.mk@gmail.com
Општинска асоцијација на спортови СПОРТ ЗА СИТЕ - СИТЕ ЗА СПОРТ Охрид Охрид Иванчо Цветкоски sportzasite@gmail.com
Уметнички Клуб ЖТЕМ ОХРИД Охрид Охрид Драги Јованчев jaimeohrid@gmail.com
Здружение за екологија и туризам ЕКОТУРИЗАМ 2016 Охрид Охрид Јасна Филипова ekoturizamoh@gmail.com
Здружение за планинарење, велосипедизам и еко култура ЗШ АВАНТУРА 2015 Охрид Охрид Жанко Голабоски zankozs@yahoo.com
Здружение Фудбалски Клуб ЛА МАСИА Охрид Охрид Јовче Попоски fklamasiaohrid@hotmail.com
Здружение за култура и уметност АРТ ВИВЕНДИ 2016 Охрид Охрид Ѓоко Алоски artvivendi2016@gmail.com
Здружение на граѓани за зачувување на идентитетот на Бугарите во Р. Македонија РАДКО Охрид Охрид Владимир Пауновски radkomk@gmail.com
Здружение за развој и унапредување на народните традиции ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА - ПРЕЧИСТА с.Велестово Охрид Велестово Димитри Блажески presvetabogorodica@hotmail.com
Здружение МУЛТИКУЛТУРНА ИНТЕРНАЦИОНАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ФОЛКЛОРНИ ФЕСТИВАЛИ Охрид Охрид Дончо Стојаноски office@mioff.org
Здружение Фудбалски клуб ФЦ КОПЕНХАГЕН-Охрид Охрид Никола Арсенов fk.kopenhagenohrid@gmail.com
Фондација за уметност ЈОРДАН МАНАСИЈЕСКИ Охрид Охрид Љубен Жупаноски contact@jordanmanasijeski.com
Здружение центар за општествен развој ОХРИДИЈА 365 Охрид Охрид Климент Тулески ohridija365@gmail.com
Здружение за подобрување на квалитетот на живот во МЕСНА ЗАЕДНИЦА ДОЛНО КОЊСКО, с.Долно Коњско, Охрид Д. Коњско Никола Ѓорѓиоски goce1957@gmail.com
Македонско патриотско здружение МЕТОДИЈА ПАТЧЕ Охрид Охрид Крсте Крстески mpz.metodija.patce@gmail.com
Адвокатско друштво ЦОБОСКИ & ДОНЕВСКА Охрид Охрид Марија Доневска, Димитрија Цобоски coboski@mail.com
Здружение боксерски клуб АЛЕКСО ОГНЕНОВСКИ БК Охрид Охрид Владимир Цекиќ bkaleksoognenovski@yahoo.com 077/889-177
Здружение за култура и солидарност ПИР МЕХМЕД ХАЈАТИ Охрид Охрид Џемал Рахман pirhajati2021@gmail.com
Здружение за унапредување развој промоција и презентација на македонското живо културно наследство СИНИЈА ОхридОхрид Енис Хилми enis.hilmi@gmail.com
Здружение за подобар живот на жителите на УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТАР ГРАД Охрид Охрид Горан Патчев patcevg@yahoo.com 070/ 304-119
Здружение за заштита и афирмација на културните вредности СОВЕСТ Охрид Охрид Михаил Трендафилов sovest.ohrid@gmail.com
Здружение Фудбалски клуб ЛАКОЧЕРЕЈ СПОРТ с.Лакочереј Охрид Д. Лакочереј Ацо Матески fklakocerejsport@yahoo.com
Здружение за промоција на култура,спорт и образование МЛАДИНСКИ КУЛТУРНО ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР СОНАТА Охрид Охрид Даниел Наумовски mkocsonata@gmail.com 078/299-001
Здружение ШАХОВСКИ КЛУБ ЛАСКЕР Охрид Охрид Борис Лушески laskerohrid@yahoo.com 078/ 496-046
Здружение Ракометна школа ВАРДАР СЕДМЕРЕЦ Охрид Охрид Борис Џутески borceoh1@gmail.com
Здружение за развој на туризмот КУЛТУРА НА НАЦИИТЕ Охрид Охрид Драгана Ристевска info@cultureofnations.org
Културно Уметничко Друштво ГЕРДАН ОД БИСЕРИ Охрид Охрид Драган Тренески gerdanodbiseri@gmail.com
Здружение за култура и уметност АЛПА АЛПИНА Охрид Охрид Сашо Слатинец montenegrininn@yahoo.com
Здружение за превенција од болести кај младите ПРИМА МОТИВ Охрид Охрид Јасмина Ангелова primamotivohrid@gmail.com
Здружение за земјоделие и екологија ЕКОФАРМ ПЛУС Охрид Охрид Кирил Ристески ecofarmplus@gmail.com
Здружение НАТУРА-ИНСТИТУТ за биолошки и биотехнолошки истражувања Охрид Охрид Трајче Талевски tratal2001@yahoo.com
Здружение културно уметничко друштво КУД ПИРАМИДА Охрид Лескоец Нијази Тајип kudpiramidaohrid@hotmail.com
Здружение на музичари ОХРИДСКИ МУЗИЧКИ ЕСНАФ  Охрид Охрид Венчо Пашовски ohridskimuzickiesnaf@yahoo.com
Здружение ИНТЕРНАЦИОНАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ФЕСТИВАЛИ Охрид Охрид Маријана Андреска Јоноска iof.office.com@gmail.com
Здружение МЕШОВИТИ ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ ОРА НА ФОЛКЛОРНИ ФЕСТИВАЛИ Охрид Охрид Јован Јоноски mioff.office@gmail.com
Здружение на концесионери на плажи БИСЕРНИ ПЛАЖИ Охрид Охрид Томче Тримчев biserniplazi@gmail.com
Здружение за развој и промоција на туризам културно наследство и екологија ОФФ РОАД ГАЛИЧИЦА с.Велгошти Охрид Велгошти Пеце Кочески offroadgalicica@gmail.com
Културно уметничко друштво ЕТНО ПЛЕТЕНКА с.Елшани Охрид Елшани Валентин Наќоски Kud-pletenka@outlook.com
Здружение за развој на спортот и боречките вештини БУШИДО ГИМ Охрид Охрид Анета Симеска bushidogymohrid@gmail.com
Здружение за промоција и заштита на културното и природното богатство СЛАВЕЈ ЗРАК Охрид Охрид Славица Танеска slavejzrak@yahoo.com
Здружение на трговци ЧАРШИСКИ ЕСНАФИ Охрид Охрид Маја Бакалова zdruzenienatrgovci@gmail.com
Здружение Атлетски клуб ОХРИД ТРЧАТ Охрид Охрид Иванчо Цветкоски ohridtrcat@gmail.com
Здружение за македонско-руско пријателство НАША КРЕПОСТ Охрид Охрид Јован Чорбевски nasakrepost@yandex.com
Здружение Карате Клуб ФУДОШИН Охрид Охрид Ѓоко Томоски gjoko.tomoski@hotmail.com
Здружение -тениски клуб АДВАНТИКО Охрид Охрид Танче Џајкоски advantico@outlook.com
Здружение АСОЦИЈАЦИЈА ЗА АКТИВЕН ТУРИЗАМ-ЕКСПЛОРЕР 2018 Охрид Охрид Димитри Димитров mite_buza@yahoo.com
Здружение СОЛУШН -Центар за индивидуален и организациски развој Охрид Охрид Ранко Раткушиноски solutioncentar@gmail.com
Здружение за заштита на име инфраструктура привлекување на инвестиции ВЕЛЕСТОВО с.Велестово Охрид Велестово Никола Кочовски velestovo@yahoo.com
Здружение за поддршка на деца со аутизам и со интелектуална попреченост МОСТ НА ЕДИНСТВО 2018 Охрид Охрид Дина Векслер mostnaedinstvo@gmail.com
Здружение на станари на ламела 1, 2 и 3 СВЕТИ СТЕФАН с.Шипокно Охрид Шипокно Јорго Ќука jorgocuka@yahoo.com
Здружение Локална Акциона Група  АГРО КОНЦЕПТ 2018 Охрид Охрид Кристина Крлеска- Деспотоска lag.agrokoncept@yahoo.com
Здружение ИНТЕРНАЦИОНАЛНА АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ФОЛКЛОРНИ ФЕСТИВАЛИ Охрид Охрид Јелдс Неби festivals.iaff@gmail.com
Здружение за развој на култура и фолклор ОРОВОДЕЦ 2018 Охрид Охрид Влатко Стеваноски orovodec2018@gmail.com
Фудбалски клуб ВОСКА ОХРИД Охрид Охрид Незир Мена voskaOhr-Ohrid@outlook.com
Здружение за спортско и рекреативно едрење КУП ЗА ЕДРЕЊЕ НА ОХРИДСКО ЕЗЕРО од Охрид Охрид Славчо Мошоски ohridlakesailing@gmail.com
Здружение жртви на мито корупција и мобинг ПРАВДА ЗА СИТЕ Елшани Охрид Елшани Стевче Стевоски stevoski_stevce@hotmail.com
Здружение за заштита  и промоција на културно-историско наследство литература издаваштво екологија и еко-туризам М  Охрид Веле Митаноски zdruzeniemackovo@yahoo.com
Здружение за развој и унапредување на културата екологијата и туризмот НОВА ПОРТА Охрид Охрид Сузана Вренцовска novaportaohrid@gmail.com
Едукативен центар ПРИМАРНО ЗДРАВЈЕ Охрид Охрид Јасмина Ангелова primarnozdravjeoh@gmail.com
Здружение за социјални права ВИТА ВИЗИОН Охрид Охрид Ариф Мена vitavizion@yahoo.com
Здружение за риболов мрест и заштита на езера ЈАГУЛА 2019 Охрид Охрид Павел Маленко jagula2019@gmail.com
Здружение фолклорно уметничко друштво ВАЛЕТ Е ЈУГУТ Охрид Охрид Артан Далипи valet.e.jugut@outlook.com
Здружение СМАРТ УЛТИМЕЈТ ТАЕКВОНДО Охрид Охрид Ѓоко Милески su.taekwondo@yahoo.com
Здружение за уметност и култура АРТ ЦЕНТАР Охрид Охрид Софија Грабулоска artcentar2018@gmail.com
Здружение за заштита и одржлив развој на животната средина РЕГИОНАЛЕН ЗЕЛЕН ЦЕНТАР Охрид Охрид Борис Матески greencentreohrid@gmail.com
Здружение Фудбалски Клуб ВОСКА СПОРТ Охрид Охрид Нефи Усеини fkvoskasport@gmail.com
Здружение за Спортско едрење МЕЧ РЕЈС КЛУБ Охрид Охрид Славчо Мошоски matchraceclub@gmail.com
Здружение КОМИТЕТ ЗА ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ И МЕЃУНАРОДНИ ПЛИВАЧКИ МАНИФЕСТАЦИИ Охрид Охрид Александар Маленко malenko@pfm.mk
Здружение за литература и култура ОХРИДСКИ ПОЕТСКИ БИСЕР Охрид Охрид Мирко Томоски ohridski_poetski_biser@yahoo.com
Здружение за поезија,музика и цветна порака на мирот ПАУНА 2019 Охрид Охрид Митре Мангоски pauna.2019@yahoo.com
Здружение за спортски активности и организирање турнири во мал фудбал СВЕТИ НАУМ 2019 с.Велгошти Охрид Велгошти Влатко Балески turnirvelgosti@gmail.com
Здружение за културен развој СИТЕ ЗАЕДНО ЗА ПОДОБРО УТРЕ-Охрид Охрид Мартина Спироска zdruzenieszpu@hotmail.com
Здружение на стечајни работници и акционери  ЕЗЕРКА ЗРАК  Охрид Охрид Веле Тодороски ezerkazrak@yahoo.com
Здружение Културно уметничко друштво КУД ФАЛАНГА 2019 с.Лескоец Охрид Лескоец Филип Ставрески filip.axil1998@gmail.com 078/ 249- 287
Здружение Фудбалски Клуб КУРШУМ с.Горно Лакочереј - Охрид Г. Лакочереј Игор Спироски fckurshum@hotmail.com
Здружение за едукација култура екологија и развој на рурални средини МЛАДИНСКА МРЕЖА М19 Охрид Охрид Татјана Митаноска Mrezamm19@gmail.com
Здружение Интернационална Фолклорна Фестивалска Асоцијација ИФФА Охрид Охрид Наташа Стојаноска info@iffa.eu
Авантуристички Клуб ПЛАНИНСКО ЛУДИЛО с.Пештани Охрид Пештани Мишо Танески mauntainmadness@yahoo.com
Здружение ФУДБАЛСКИ КЛУБ ЛЕСКОЕЦ 2020 с.Лескоец Охрид Лескоец Зоран Крстевски Leskovec2020@yahoo.com
Здружение ФУДБАЛСКИ КЛУБ ЦРНО ГОРЦИ 2020 Охрид Охрид Златко Грујоски crnogorci42@yahoo.com
Здружение за интегриран развој - АРТ ПРИЈАТЕЛИ Охрид Охрид Рита Нерџаноска art.friends.n.r@gmail.com
Здружение за економски социјален и еколошки развој МАЈКА БОГОРОДИЦА с.Свиништа Охрид Свиништа Борче Трајчески zdruzenie2019@outlook.com
Здружение на родители на деца со посебни потреби ТАЈНИТЕ НА МОЕТО СРЦЕ Охрид Охрид Валентина Павлоска- Златановска tajnitenamoetosrce@yahoo.com
Здружение -пливачки клуб АКВАСПИРИТ Охрид Охрид Миле Јовановски aquaspirit.ohrid@gmail.com
Здружение за унапредување во културата КВАДРИВИУМ Охрид Охрид Антонела Дуковска petarkolevski@gmail.com
Здружение за развој ЧЕКОШТИНА УРБАН Охрид Охрид Иван Огненов edimakohrid@mt.net.mk
Адвокатско друштво ПАВЛОВСКИ Охрид Охрид Владо Павловски, Томе Трпоски advpavlovski@gmail.com
Здружение МОТО КЛУБ ХД Охрид Охрид Живко Менкиноски zdruzeniehdohrid@gmail.com
Здружение за развој на граѓанското општество ГИНКО ВИЗИЈА Охрид Охрид Александар Пандески alexandarpandeski@gmail.com
Здружение за унапредување на благосостојбата на бездомните животни ОХРИД СТРЕЈС Охрид Охрид Анастазија Димзовска ohridstrays@gmail.com
Здружение КЛУБ ЗА ГИМНАСТИЧКИ СПОРТОВИ МИРС Охрид Охрид Ресуљ Османи mirsgymnastics@gmail.com
Здружение на рибари БЕЛВИЦА 2020 Охрид Охрид Александар Танески belvica2020@gmail.com
Здружение за обнова и развој РЕЧИЦА 2020 с.Речица Охрид Речица Љубе Тасески zdruzenierecica2020@gmail.com
Здружение Асоцијација за активен туризам ТОП АДВЕНЧРС Охрид Охрид Александар Булески topadventures.mk@gmail.com
Здружение за едрење и пловидба СЕИЛИНГ И ЈАХТИНГ КЛУБ ОХРИД ЦЖГ Охрид Охрид Александар Гоџо sailingandyachtingohrid@gmail.com
Спортски забавен рекреативен Клуб БЕЉОТ&ТАБЛА 2020 Охрид Охрид Никола Спасевски beljotitabla@gmail.com
Здружение за спортски активности ФУДБАЛСКИ ВЕТЕРАНИ Охрид Охрид Слободан Булески fudbalskiveterani@yahoo.com
Здружение ГРАДСКИ КОШАРКАРСКИ КЛУБ ОХРИД-ГКК Охрид Охрид Гоце Митрески Goce.Mitreski@tav.aero
Здружение за поттикнување на книжевноста и другите уметности КРЕАТИВНА ВЕРИГА Охрид Охрид Јордан Коцевски kreativnaveriga@yahoo.com
Здружение за кошарка ПРО БАСКЕТ ЈУНИОР Охрид Охрид Дарко Љубиновски probasketjunior@gmail.com
Здружение на автомобилисти УРБАН СТРИТ КАР КЛУБ Охрид Охрид Стевчо Илиески urbancarstreetclubohrid@gmail.com
Доброволно противпожарно еколошко и хуманитарно здружение ЕКО ФАП Охрид Охрид Горан Устијаноски ekofapohrid@gmail.com
ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА ЕМОЦИОНАЛНА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА - ИЦЕИ Охрид Охрид Љупчо Кеверески icei.ohrid@gmail.com
Здружение ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ АКАДЕМИЈА Охрид Охрид Суарта Амети akademija@yahoo.com
Здружение спортско риболовно друштво ЛЕТНИЦА 2020 Охрид Охрид Сашо Котели srdletnica2020@gmail.com
Здружение за ретки болести РЕТКО Е ДА СИ РЕДОК Охрид Охрид Гордана Лолеска retkoedasiredok@gmail.com
Здружение за заштита унапредување и промоција ПРОЈЕКТ ХЕЛП Охрид Охрид Милан Вукотиќ projekt.help.oh@gmail.com
НАЦИОНАЛЕН СОЈУЗ ЗА ПЛАНИНСКО СПАСУВАЊЕ Охрид Охрид Антонио Додевски nsps.mkd@gmail.com
Здружение на граѓани ВЕЛЕСТОВО ЗА ИДНИНАТА  Охрид Велестово Драган Младеновски nasevelestovo@gmail.com
Фудбалски клуб НЕКСТ ЛЕВЕЛ 2020 Охрид Охрид Марино Маркоски marino.markoski@gmail.com
Едукативен центар за здрав живот ВИТАЛЕН СОВЕТ Охрид Охрид Марија Мерковска Крушаревска vitalensovet@gmail.com
Здружение за истражување и заштита на пештери СПИРИДОН СПЕЛЕО Охрид Охрид Александар Булески spiridonspeleo2020@gmail.com
Здружение за промоција на туризам Д АЛИЕНС Охрид Охрид Стојан Стојановски thealiensmk@gmail.com
Здружение за спортови на вода ПФСМ Охрид Охрид Александар Маленко office@sfnm.eu
Здружение за унапредување на безбедноста на мотоциклизмот МОТО КЛУБ ЕКСТРИМ И КЛАСИ Охрид Охрид Никола Маркоски extremeandclassy@gmail.com
Здружение за едукација и превенција од хазардни игри КВО ВАДИС 021 Лескоец Охрид Лескоец Мирче Крстевски quovadisohrid@gmail.com
Здружение за подобрување на квалитетот на живот ПЕРСПЕКТИВА ОКО Охрид Охрид Софија Стошиќ Сметеновска perspektivaoko21@gmail.com
Здружение за хуманитарни акции УММА с.Лескоец Охрид Лескоец Аднан Ашимоски umma_123@yahoo.com
Здружение за  планинарење СПИРИДОН Охрид Охрид Ѓоко Паскаловски spiridon.mountains@gmail.com
Здружение Карате Асоцијација ИЈКА-С.МАКЕДОНИЈА Охрид Охрид Глигор Глигороски ijkamacedonia@gmail.com



Здружение Женски Фудбалски Клуб ИНТЕРНАЦИОНАЛ 2021 Охрид Охрид Нефи Усеини zfk.internacional@hotmail.com
Здружение за демократија и просперитет АН ПОРТА Охрид Охрид Весна Јовановска anporta2021@gmail.com
Здружение - Хуманитарна Организација САДАКА 2021 Охрид Охрид Ружди Демироски sadaka2021ohrid@hotmail.com
Здружение за рурален развој и култура на живеење РАМНА УКА с.Рамне Охрид Рамне Наташа Неданоска natasanedanoska@yahoo.com
Здружение СКАЛ ИНТЕРНЕШНЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Охрид Охрид Филип Стефаноски skalnmacedonia@gmail.com
Здружение за заштита и промоција на културно-историско наследство литература издаваштво екологија и еко -туризам М   Охрид Веле Митаноски mackovo2018@outlook.com
Доброволно противпожарно друштво ЕМО Охрид Косел Љупчо Чолески
Здружение на граѓани ФРУТНЕТ с.Завој Косел Завој Крсте Трајчески
Здружение на граѓани акционери ОТЕКС Охрид Охрид Славко Кавтаноски
Женски ракометен клуб СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Охрид Охрид Никола Рилкоски
Здружение на граѓани СТОЖЕР Охрид Охрид Драган Чубриќ
Здружение на граѓани за унапредување на земјоделието и производство на здрава храна АГРОСФЕРА Охрид Охрид Војне Војнески
Здружение на крводарители ПЛАЗМА Охрид Охрид Миле Крстаноски
Карате клуб САМУРАЈ Охрид Охрид Златко Кесковски
Карате клуб ОХРИД Охрид Охрид Стојан Димоски
Фудбалски клуб МАЕМИ с.Долно Лакочереј Д. Лакочереј Боро Нечкоски
Општинско здружение на Еѓипќаните Охрид Охрид Уке Демироски
Карате клуб БЕЗБЕДНОСT Охрид Охрид Боро Митрески
Нуркачки клуб АКВА МАРИНА СКУБА ДИВИНГ КЛУБ Охрид Охрид Милорад Поповиќ
Боди-билдинг и Фитнес клуб POWER HOUSE Охрид Охрид Горан Апостолоски
Фудбалски клуб БОРЕЦ с.Вапила Косел Вапила Марјанчо Димоски
Стрелачки клуб ЛЕАРНИЦА-ОХРИД Охрид Охрид Сашо Матлиоски
Женски ракометен клуб ЕМО-ОХРИД Косел Косел Љубе Ставрески
Енигматски клуб БИЛЈАНА Охрид Охрид Илија Митрески
Аикидо клуб БУЏИН Охрид Охрид Васко Василески
Стрелачки клуб КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Охрид Охрид Ристе Трајаноски
Спортско планинарско друштво МАГАРО Охрид Охрид Наум Јамандиев
Аикидо клуб  АИКИ ДОЏО ОХРИД Охрид Охрид Петар Голабоски
Здружение на граѓани-дијабетичари СОНЦЕ Охрид Охрид Димитар Силјановски
Превозници со комби возила ДВА ГАЛЕБА Охрид Охрид Зоран Пумпалоски
Здружение на одгледувачи на крави ХОЛШТАЈН Охрид Охрид Ѓоко Мувчески
Здружение на граѓани ЛЕЈК Охрид Охрид Страшо Миленкоски
Сојуз за ПРЕВЕНТИВА ОД АЛКОХОЛИЗАМ,НИКОТИНИЗАМ И НАРКОМАНИЈА на општина Охрид Охрид Љупчо Кеверески
Сојуз на матичните СТУДЕНТСКИ ОРГАНИЗАЦИИ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БИТОЛА Охрид Охрид Димче Бочевски
Доброволно противпожарно друштво ГАЛИЧИЦА Охрид Охрид Зоран Жилески
Центар за културно наследство ГОЛЕМ ГРАД Охрид Охрид Даница Бачевска
Друштво за развој  на свеста и културата на љубовта КОМАЈА Охрид Охрид Станка Стоименова
Здружение на граѓани ВИСТИНА Охрид Охрид Љупчо Настоски
Акционери на АЛАТНИЦА Охрид Охрид Панде Радевски
Ултра лесни летала ПРЖИН Охрид Охрид Горан Пржинов
Здружение на македонците со славјано- бугарско потекло за интеракција меѓу културите ИНТЕРАКЦИЈА Охрид Охрид Владо Тренески
Клуб за веслање,кајак,кану,едриличарство,мотонаутика,пливање и ватерполо КАНЕО Охрид Охрид Ристо Андоноски
Здружение на граѓани за балкански книжевни истражувања-Охридска книжевна школа БЛАГОЈ ШКЛИФОВ Охрид Охрид Стане Томоски
Танцов клуб ОХРИД ДЕНС Охрид Охрид Верица Хајба
Општински стрелачки сојуз-Охрид Охрид Васко Димоски ossohrid@yahoo.com
Здружение Летувалиште Феријален сојуз на Македонија МЛАДОСТ Охрид Охрид Усеин Орхан letovalistemladost@yahoo.com 046/270-340 
БАЛКАНСКИ ФЕСТИВАЛ Охрид Охрид Благојче Силјаноски
Општинска организација на СОЈУЗОТ НА БОРЦИТЕ од Народноослободителната и антифашистичка војна на Македонија 1          Охрид Гоце Георгиески sbohrid@yahoo.com
Национален сојуз на инвалиди на трудот на Република Македонија ЗДРУЖЕНИЕ НА ИНВАЛИДИ НА ТРУДОТ ОХРИД Охрид Охрид Климо Димоски zditoh@yahoo.com
Здружение на пензионерите на Општините Охрид и Дебрца Охрид Ѓорѓи Трпчески zpohrid@hotmail.com
Планинарско друштво ГАЛИЧИЦА Охрид Охрид Петар Бавчанџиев
Скијачки клуб ГАЛИЧИЦА-Охрид Охрид Људмил Цветаноски
Здружение Веслачки клуб ЈУГ Охрид Охрид Климе Матиловски vkjugohrid@yahoo.com
Општински фудбалски сојуз-ОХРИД Охрид Охрид Цане Милошоски ofsohridffm@hotmail.com
Здружение - Културно уметничко друштво ГЕРДАН Охрид Охрид Игор Јовчески gerdan_ohrid@yahoo.com
Здружение Авто мото друштво ОХРИД Охрид Охрид Љубомир Стојаноски amd.ohrid@yahoo.com
ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ за дејности од областа на сообраќајот Охрид Охрид Миле Милошевски milemilosh@yahoo.com
Здружение на ГЛУВИ И НАГЛУВИ ЛИЦА-Охрид Охрид Сузана Стевоска stefanoskaslavica@yahoo.com
Здружение на СЛЕПИ ЛИЦА Охрид Охрид Џеват Селим zsloh@hotmail.com
Здружение на ВОЕНИ ИНВАЛИДИ НА ОПШТИНА ОХРИД Охрид Охрид Тони Јованоски zvi-ohrid@hotmail.com
Фудбалски клуб ВУЛКАН с.Косел Косел Ванчо Јанакиевски ilinden1903_v@abv.bg
Фудбалски клуб ВОСКА 2002 Охрид Охрид Васфи Доко
Аероклуб ОХРИД Охрид Охрид Илија Стојаноски
Едриличарски клуб СТРМЕЦ Охрид Охрид Славчо Ропчев
Здружение Боксерски клуб ОХРИД  Охрид Охрид Илче Јоноски bkohrid2019@hotmail.com
Извиднички одред БРАН Охрид Охрид Борис Матески
Здружение за поддршка на лица со интелектуална попреченост-ЗРАЦИ Охрид Охрид Сашо Котели zraciohrid@yahoo.com
ВЕСЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА Охрид Охрид Здравко Голабоски macedonianrowing@yahoo.com
Здружение Радиоаматерски клуб ЈУГ Охрид Охрид Добре Чолески Piton-ohrid@yahoo.com
Пчеларско здружение ОХРИД-Охрид Охрид Тони Јосифоски pz.ohrid@ffrm.org.mk
Здружение на ТУТУНОПРОИЗВОДИТЕЛИ ВИРЏИНИЈА-Охрид Охрид Климе Тренески
Здружение Фудбалски Клуб РУДАР с.Куратица Охрид Куратица Гоце Јосифоски
Кајакарски клуб РИБАР с.Трпејца Охрид Трпејца Васко Јованоски kkribar@yahoo.com
Здружение на ловците ОХРИД Охрид Охрид Благоја Ставрески zdruzenielovciohrid@gmail.com
Здружение Атлетски клуб ОХРИД Охрид Охрид Пецо Неданов
Општински противпожарен сојуз ОХРИД Охрид Охрид Сашо Матлиоски
Здружение на СОЦИЈАЛНИ РАБОТНИЦИ Охрид Охрид Мира Врангаловска
Здружение - Клуб за ПОДВОДНИ ДЕЈНОСТИ ОХРИД Охрид Охрид Горан Балевски gbalevski@hotmail.com
Пливачко ватерполо клуб ОХРИДСКИ БРАНОВИ-ЗОРА Охрид Охрид Соња Думбалоска
Општински одбор на МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ Охрид Охрид Љупчо Спироски
Фудбалски клуб ЛЕСКОЕЦ -ГУМНО с.Лескоец Охрид Лескоец Љубе Трајчески
Феријален центар-ОХРИД Охрид Охрид Кирил Луканов
Ракометен клуб ОХРИД-мажи Охрид Охрид Крсто Андоноски
Женски кошаркарски клуб ПРОФИТНЕС ОХРИД-Охрид Охрид Зоран Стевоски
Танцов клуб ОХРИД Охрид Охрид Кољчо Петкуќески
Здружение на музичари и изведувачи ОХРИД Охрид Охрид Методија Бараковски muzicariohrid@yahoo.com
Здружение на БАЛКАНСКИТЕ ЕГИПЌАНИ во Република Македонија Охрид Охрид Аднан Ашимоски zdru_zberm@hotmail.com
Тениски клуб  ОХРИД - Охрид Охрид Миливој Крстески tkohrid@yahoo.com
Кинолошко друштво ОХРИД Охрид Охрид Сашо Мариноски kdohrid@yahoo.com
Фудбалски клуб ОХРИД-ЛОТЕ Охрид Охрид Димитри Трифуноски
Карате клуб СЕН СЕИ Охрид Охрид Никола Бошњакоски
Здружение ЖЕНСКИ ЦЕНТАР БИСЕРА Охрид Охрид Нада Мартиноска bisera.ohrid@gmail.com
Здружение на рекреативни риболовци СПОРТСКИ КЛУБ СВЕТИ АПОСТОЛ ПЕТАР Охрид Охрид Петар Булески srdsvapostolpetar@yahoo.com
Здружение на граѓаниЛИХНИДОС  центар за трајни вредности-заштита на културното и природното наследство и животна      Охрид Маридеа Петрова
Еколошко друштво ГРАШНИЦА Охрид Охрид Борис Стојаноски grasnica@yahoo.com
Сојуз на ПРОНАОЃАЧИТЕ И АВТОРИТЕ НА ТЕХНИЧКИ УНАПРЕДУВАЊА на Општина Охрид Охрид Охрид Драге Голабоски
Сојуз на училишниот спорт ОХРИД Охрид Охрид Перо Георгиески pecegeorgieski@gmail.com
Здружение на граѓани ЗАГУБАРИ,ТЕХНОЛОШКИ ВИШОК И СТЕЧАЈЦИ  Охрид Охрид Иван Николоски
Здружение Стрелачки клуб ОХРИД Охрид Охрид Зоре Шишкоски skohrid@yahoo.com
Стрелачки клуб ЕМУЦ Св.Наум Охрид Охрид Наум Карамачоски
Здружение на  ОВОШТАРИ Охрид Охрид Јонче Петрески
Здружение на РОДИТЕЛИ НА ДЕЦА ЗАБОЛЕНИ ОД ЦЕРЕБРАЛНА ПАРАЛИЗА Охрид Охрид Андон Бакалов bakal47andon@gmail.com
Здружение на одгледувачи на овци ДЕБАРЦА Охрид Охрид Радован Вељаноски
Здружение-Клуб за атлетска гимнастика-ПОНАЦ Охрид Охрид Ѓорѓи Достиноски katedostinoska@gmail.com
Клуб за ултралесни летала БИГ БЛУ Охрид Охрид Астрит Зекир
Кајакарски-кану клуб МАЕСТРАЛ-Охрид Шипокно Јусуф Идриз
Здружение на туристички водичи ОХРИД Охрид Охрид Владимир Суклоски
Боди Билдинг клуб ЛИХНИДА Охрид Охрид Џијат Шериф bbklihnida@hotmail.com
Здружение за радиестезија и други гранични подрачја на науката АУРА Охрид Охрид Тоде Мурговски
Здружение на ИНВАЛИДСКИ ПЕНЗИОНЕРИ Охрид Охрид Андрија Поповски zipenzioneri@yahoo.com
Пионерско младински фудбалски клуб ЛИХНИДОС-Охрид Охрид Славе Димитровски
Здружение од областа на модата и манекенството МОДЕЛС Охрид Охрид Анита Стрезовска anita74sm@yahoo.com
Здружение на граѓани КАРАБЕЈ МАХАЛЕ-Охрид Охрид  Махмуд Нијази
Хуманитарна организација ОХРИДСКО-ЕЗЕРО-Охрид Охрид Рамиз Јусуфоски
Клуб за подводни активности КАНЕО-Охрид Охрид Винко Котески
Здружение на ДИЈАБЕТИЧАРИ Охрид Охрид Гордана Волкан diabeticari.ohrid@yahoo.com
Кошаркарски клуб ОХРИД-98-Охрид Охрид Љупчо Стефанов
ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЖЕНИТЕ ТУРЦИ од Охрид Охрид Али Мелахат
Здружение на екологисти и уметници  ЈАГОДА АРТ Охрид Охрид Марија Младеновска zjagodaart@gmail.com
Фудбалски клуб ОХРИД 2004 Охрид Охрид Делче Максимоски fk.ohrid-s@hotmail.com
Навивачка група РИБАРИ Охрид Охрид Горан Топаловски
Кајак кану клуб СТРМЕЦ мотонаутика на вода Охрид Охрид Радован Попоски canoekajakstrmec@yahoo.com



Скијачки клуб ОХРИД Охрид Охрид Наум Јованоски
Клуб за боречки спортови КУН-СУ-ТО Охрид Охрид Ацо Смилевски kunsuto@yahoo.com
Комитет за маратонско пливање на Македонија Охрид Охрид Љупчо Јакимоски
Меѓународен пливачки маратон ОХРИД Охрид Охрид Климе Волкан
Фондација за подршка на претпријатија-Охрид Охрид Анастас Иваноски fpp-oh@t-home.mk
Здружение на екологисти 2000 с.Пештани Охрид Пештани Марјанчо Сајчески
Фудбалски клуб ОХРИД 2000 МЛАДИ Охрид Охрид Мегдија Цаноски
Здружение за развој на младинска политика и партиципација МЛАДИНСКИ СОВЕТ Охрид Охрид Димче Каневче mladinskisovet_oh@yahoo.com 046/252-925
Карате клуб ШИДОКАН Охрид Охрид Глигор Глигороски shidokandojo.karate@gmail.com
Здружение за Одржлив Развој СИНИОТ ПРОЕКТ Охрид Охрид Олгица Апостолова assd.blueproject@gmail.com
Алијанса за соработка на езерата во ОХРИД И ПРЕСПА Охрид Охрид Јованчо Секулоски
СОЈУЗ НА БАЛКАНСКИТЕ ЕГИПЌАНИ Охрид Охрид Рубин Земон
Кошаркарски клуб БИЛЈАНА Охрид Охрид
Друштво на пензионери на Општина Охрид БИСЕР Охрид Охрид Трајан Толоманоски
Фудбалски клуб ОХРИД 2001 Охрид Охрид Љубен Василески
Центар за боречки вештини КЕЦКО-ШОТОКАН  КАРАТЕ ДО Охрид Охрид Дарко Кесковски
Асоцијација  ПАТЕКИ НА НАСЛЕДСТВО Охрид Охрид Благоја Алач
Здружение Спортски клуб БИЛЈАНА Охрид Охрид Петар Пројкоски drustvobiljana@gmail.com
Хуманитарна организација ВИТА Охрид Охрид Ирена Крстаноска
Здружение на невработени,социјалци и хендикепирани лица ИДНИНА-МАКЕДОНИЈА Охрид Охрид Ацо Силјановски
Невладина регионална организација ЛИХНИДОС Охрид Охрид Олга Вељановска
Шаховски клуб ОХРИД 2000 Охрид Охрид Иван Буневски
Планинарски клуб БЕЛИЦА Охрид Охрид Фоте Василевски
Шаховски клуб  ХИПОДРОМ Охрид Охрид Херол Зулфи
АИЕСЕЦ-Локален комитет Охрид Охрид Светланка Бакраческа
Туристичко Здружение - Асоцијација на Охрид Билјана Охрид Охрид Никола Киселинов- Боздоганов ohridtouristinfobiro@yahoo.com
Здружение на уметници Културен центар МЕДИА АРТЕС Охрид Охрид Јасмина Билаловиќ jasmina@mediaartes.info
Фондација на граѓани СВЕТИ КЛИМЕНТ И СВЕТИ НАУМ-ОХРИДСКИ Охрид Охрид Никола Велјаноски
Здружение на граѓани ЕУРОМАК-Центар Охрид Охрид Тони Менкиноски
СРЕДНОШКОЛСКА УНИЈА на Македонија Охрид Велгошти Златко Јанковски
Центар за ГРАЃАНСКИ ИНИЦИЈАТИВИ Охрид Охрид Симон Илијески
Здружение на граѓани Пинг-понгарски клуб ОХРИД Охрид Охрид Владко Симеонов
Здружение на граѓани Хуманитарна организација ФРИЛЕНТ Охрид Охрид Жанко Николоски
Здружение  Културно уметничко друштво ИЛИНДЕН с.Велгошти Охрид Велгошти Викторија Ѓореска kudilinden2001@gmail.com
Здружение на граѓани СВ.СОФИЈА с.Косел-Охрид Косел Лидија Тодороска
Асоцијација на ПСОРИЈАТИЧАРИ на Македонија Охрид Охрид Петар Бачевски
ТХЕ БИГ БЛУЕ-спортски клуб за змајарство и параглајдерство Охрид Охрид Иван Луканов
Здружение на ликовни уметници-ЛИКОВНА КОЛОНИЈА МОМИР Охрид Охрид Ристо Момир momirkolonija@gmail.com
Здружение на граѓани ВИНОЖИТО Охрид Охрид Јулијана Бушиноска
Здружение на граѓани Тениски клуб ПЛАСИДО Охрид Охрид Боре Размоски
Здружение на граѓани Еколошко друштво НОСИТИ Охрид Охрид Екрем Каљоши
Здружение на граѓани Културно уметничко друштво ВАЛЕТ Е ЈУГУТ- ЈУЖНИ БРАНОВИ Охрид Охрид Недим Положани
СОЈУЗ НА СПОРТОВИ Охрид Охрид Коста Карадимче sojuznasportoviohrid@yahoo.com
Здружение на граѓани филателистичко нузметистичко друштво СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ-Охрид Охрид Павел Филев
Здружение на граѓани за целокупна афирмација на културата и туризмот КУЛТУРА Охрид Охрид Виолета Коцаре
Здружение на граѓани МЕГЛЕН 2002-Охрид Охрид Ристана Николовска
Здружение на граѓани невладина организација ОДИСЕЈА Охрид Охрид Цвета Трифуновска
Мултиетничка организација МУЛТИЛИНГВАЛНА И МУЛТИКУЛТУРНА ХАРМОНИЈА (ММХ) Охрид Охрид Веселка Ѓоршевска Палмер multiharmony@gmail.com
Здружение фото клуб ОХРИД Охрид Охрид Димче Коруноски fotoklubohrid@gmail.com
Здружение на граѓани Младинска задруга ЗЛАТНО СОНЦЕ-Охрид Охрид Антонио Наумоски
Младинско спортско рекреативен центар ЦАР САМОИЛ-Охрид Охрид Владко Трпоски
Здружение за култура,уметност и информации ДЕН И НОЌ-Охрид Охрид Јовица Каралиевски jovicak@hotmail.com
Здружение ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА ДЕМОКРАТИЈАТА-Охрид Охрид Недим Положани pollozhanin@yahoo.com
Еколошко друштво ЗАЛЕЗ Долно Коњско-Охрид Долно Коњско Миленко Ламбески
Здружение на граѓани Сојуз на истражувачи на град Охрид Елшани Сандре Иваноски
Здружение Студентски парламент при Факултетот за туризам и угостителство Охрид Охрид Боби Спировски spftu14@hotmail.com
Асоцијација на Македонски МБА-магистри по деловна администрација-Охрид Охрид Зоран Мартиновски
Женска мултиетничка организација ОХРИДСКА ИЗИДА-Охрид Охрид Марија Новакоска
Здружение на граѓани СВЕТИ ВАСИЛИЈ-с.Куратица Куратица Горан Мицкоски svvasilij@yahoo.com
Младинско здружение за промовирање на културните вредности ОХРИДСКИ ХОР Охрид Охрид Александар Димоски info@ohridchoirfestival.com
Културни вечери во Лескоец с.Лескоец Охрид Лескоец Гоце Џуклески
Здружение ЉУБИТЕЛИ НА ЉУБАНИШКИОТ КРАЈ с.Љубаништа Охрид Љубаништа Љубчко Милковски
МАКЕДОНСКА ТУРИСТИЧКА ЗАЕДНИЦА-Охрид Охрид Гордан Давитковски
Фудбалски клуб ЕУРОФУДБАЛ-Охрид Охрид Данчо Целески
Здружение на граѓани фудбалски клуб ВОСКА ЈУНИОР Охрид Охрид Агрон Мерко
Здружени за наука,култура и уметност СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Охрид Охрид Момчула Јорданоски
Скијачки клуб ТОМОРОС Охрид Охрид Славе Илијоски
Сојуз на инженери и техничари на Општина Охрид ПРО ИНЖИНЕР Охрид Охрид Милчо Лазароски
Здружение Карате клуб ЧОЛЕ Охрид Охрид Цветко Чолески kkchole@yahoo.com
Здружение на граѓани Фитнес клуб АТЛЕТИК АРТ Охрид Охрид Миле Крцоски
Здружение на РАБОТОДАВАТЕЛИ Охрид Охрид
Здружение за помош и ресоцијализација на зависници и други маргинализирани и стигматизирани социјални групи ОПЦОхрид Илче Миштакоски opcijaohrid@yahoo.com
Здружение на граѓани за унапредување и валоризирање на угостителство и туризам ОХРИДИЈАН Охрид Охрид Љупчо Блажевски ljupco@ohridija.com.mk
Здружение за економски развој ОБЦ-Охрид Охрид Елизабета Петанова
Мото клуб МОТО ОХРИД Охрид Охрид Небојша Маркоски
Здружение на граѓани АТРИУМ Охрид Охрид Наум Грунчевски
Кајак Кану клуб ПЕШТАНИ с.Пештани Пештани Аце Биткоски
Здружение ОТВОРЕН МУЛТИКУЛТУРЕН УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ Охрид Охрид Снежана Трумпеска omuprilep@gmail.com
Едриличарски клуб АМАК СП БОФОР Охрид Охрид Венко Шапкар sailingclubbofor@yahoo.com
Боди-билдинг Фитнес клуб КЕТЛЕР-Охрид Охрид Петар Тодороски
Ракометен клуб КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Охрид Охрид Кире Колески
Фудбалски клуб СТЕФАН ТОЛЕСКИ-с.Пештани Пештани Кире Џалески fkstefantoleski@hotmail.com
Шаховски клуб Глобус-Охрид Охрид Блаже Дукоски
Здружение на индивидуални производители на бројлерско место ЕКО БРОЈЛЕР-Охрид Охрид Стојан Ѓорески
Здружение од областа на спортот КАРАТЕ-ДО КЛУБ МИНТА Охрид  Охрид Бојан Митрески borominta@gmail.com
Здружение на локална мрежа на совети на родители од Охридскиот регион ВИДИЦИ Охрид Охрид Валентина Кузманоска
Здружение на граѓани-КУЛА КЕЈ ОХРИД-Охрид Охрид Владимир Џабирски
Еколошко друштво ГАЛИЧИЦА с.Трпејца Трпејца Крсте Стојаноски
Здружение на граѓани за целокупна афирмација на Македонската православна црква БОГОЈАВЛЕНИЕ-Охрид Охрид Љупчо Арнаудов vodici_ohrid@hotmail.com
Здружение- Љубители на СКРЕБАТНО с.Скребатно Охрид Скребатно Мувафак Ел- Нади ZLS2019nov@gmail.com
Општинска организација на МАКЕДОНСКАТА АНТИ КАНЦЕР АСОЦИЈАЦИЈА Охрид Охрид Соња Арсенова- Николоска
Здруженија на граѓани ЛИХНИД Охрид Охрид Сашко Ристов
Ансамбл за народни игри и песни ИНЕКС ГОРИЦА с.Лескоец, Охрид Лескоец Зоран Тодоровски
Тениски клуб СЕРВА Охрид Охрид Љубина Дуковска
Здружение - Нуркачки центар АМФОРА Охрид Охрид Јован Секулоски sekuloski@yahoo.com    070/700-865
Здружение РОТАРИ КЛУБ Охрид Лагадин Наумче Гулески info@rotaryclubohrid.mk
Здружение на органски земјоделски производители ЕКО АГРО ОХРИД Охрид Охрид Љупчо Ивановски
Здружение кошаркарски клуб КОЛИБРИ Охрид Охрид Весна Балазоска Милошевиќ kk_kolibri@yahoo.com  046/279-127
Здружение на граѓани стрелачки клуб РИСТО ШАПКАР Охрид Охрид Христијан Шапкар strelackiklub@amac.com.mk
Подружница на Доботворна организација на ЕМИ за здравје и образование на деца Охрид Охрид Горан Настоски
Македонско лимнолошко друштво Охрид Охрид Трајче Наумоски mldohrid@gmail.com
Здружение на граѓани за развој на информатичка свест меѓу граѓаните ЛИНК АСД од Охрид Охрид Александар Кавај
Здружение на граѓани ФИНАЛЕ Охрид Охрид Весна Блажеска
Феријален сојуз на Македонија- Општински феријален центар Охрид Охрид Владо Милески
Здружение на граѓани-клуб на талентирани ученици-математичари и информатичари ПИСИ-АНГЕЛ Охрид Охрид Ангел Јанев
Центар за развој на дијалог преку спортот-Охрид Охрид Кадр Дрбач
ПОЕТСКА НОЌ ВО ВЕЛЕСТОВО с.Велестово Велестово Славе Димоски velestovopn@yahoo.com
Тениски клуб СЛАВИЈА Охрид Охрид Антонио Јанкуловски tkslavijaohrid@t-home.mk
Здружение  ИЛИНДЕНСКИ МАРШ ХРИСТО УЗУНОВ Охрид Охрид Игор Јовески sisko_ohrid@yahoo.com
Шаховски клуб ШАЛКЕ 04 Охрид Охрид Деан Винцензи- Маркулевски
Здружение на угостители - ЕСНАФ-Охрид Охрид Илче Џепароски
Шаховски клуб КИНГ Охрид Охрид Кујтим Ќоку
Здружение на граѓани,едриличарски клуб КАТАМАРАН Охрид Елшани Владимир Серафимов
Здружение на граѓани НОЌ НА МУЗЕИ Охрид Охрид Иванчо Цветкоски
Здружение на граѓани СИМФОНИЈА Охрид Охрид Марија Дојранска
Здружение стрелачки клуб НАГАНТ с.Велгошти Охрид Велгошти Бранко Речкоски nagant2021@outlook.com
Здружение на граѓани Агенција за локална демократија АЛД Охрид Охрид Мирјана Лозаноска
Здружение на граѓани ПРО Охрид Охрид Софија Огненова
Здружение ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ НА ОХРИД Охрид Охрид Вангел Спироски opmohrid@gmail.com
Институт за традиционални вредности - Здружение за култура и соживот со природата Охрид Охрид Мишо Јузмески itvo@t-home.mk
Здружение на граѓани Ансамбал за народни песни и ора МАКЕДОНКА Охрид Охрид Илија Лотески ansamblmakedonka@hotmail.com
Здружение на граѓани Организација за квалитет на Македонија Охрид Охрид Александар Трпески



Здружение на граѓани за заштита на животната средина ЕКО СВЕСТ Охрид Охрид Гоце Блажески
Здружение на македонско-руско пријателство и соработка СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ Охрид Охрид Никола Николовски
Здружение ТРЕНИНГ ЦЕНТАР ЗА ЕВРОПСКО ОБРАЗОВАНИЕ Охрид Охрид Димитар Тасески taseski.dimitar@gmail.com
Здружение на граѓани, црква Св.Димитрија, градски плоштад Охрид Охрид Охрид Никола Велјаноски
Здружение на граѓани, љубители на родниот крај ПОХУМ Охрид Охрид Џеладин Емини
Здружение на граѓани, Хуманитарно здружение за социјални и хендикепирани лица ДОБРА НАДЕЖ Охрид Охрид Предраг Попин
МЕЃУНАРОДНА ФОНДАЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА КИРИЛИЦАТА Охрид Мицко Јанкуловски
Здружение на граѓани ОХРИДСКИ ДЕЛФИНИ Охрид Охрид Насте Јончески
Здружение Женски Стрелачки клуб ЛИХНИДОС Охрид Охрид Снежана Здравеска sklihnidos@yahoo.com
Здружение Српско  друштво КОШТАНА Охрид Охрид Зоран Цветковиќ sdkostana@live.com
Здружение на граѓани Фитнес клуб ПЛАНЕТ- МУСКУЛ Охрид Охрид Кирил Велкоски
Хуманитарно здружение на Ромите СВЕТЛИНА 2007 Охрид Охрид Сузана Исмаил hzrsvetlina2007ohrid@yahoo.com
Здружение за негување на македонскиот фолклор ФОЛКЛОР с.Велгошти Охрид Велгошти Милчо Врангаловски mvrangalovski@yahoo.com
Здружение од областа на спортотТаеквон-До и Кикбокс клуб  ХВАРАНГ ФИСТ Охрид Охрид Каролина Јосифоска hwarang_fist@t-home.mk
Здружение за екологија туризам и култура ЕКО-ЛАГ Охрид Охрид Славица Турмакоска eko_lag@hotmail.com
Здружение на граѓани Аикидо клуб БУЏИН Охрид Охрид Васко Василески
Здружение на угостители и туристички работници ОХРИДСКИ ЕСНАФ Охрид Охрид Димитри Пендовски
Здружение ЛАЈОНС КЛУБ ОХРИД Охрид Охрид Ертан Омеров gjokoapostolov@yahoo.com
Здружение на граѓани ЛАЈОНС КЛУБ ДЕСАРЕТИ Охрид Охрид Габриела Ракичевиќ antonio.gavrilovski2511@gmail.com
Здружение на граѓани Карате шотокан ДОЏОСАМУРАЈ Охрид Охрид Ѓоко Томоски
Здружение на граѓани СТРЕЛАЧКИ КЛУБ БЕРЕТА Охрид Елшани Владимир Серафимов
Здружение на граѓани КАРАТЕ КЛУБ ЏЕКИ ЧЕН Охрид Елшани Владимир Серафимов
Здружение на граѓани Интернационален натпревар за млади музичари ОХРИДСКИ БИСЕРИ Охрид Охрид Ѓорге Улишев ohridskibiseri@yahoo.com
Здружение Клуб за Хокеј на Трева СТИК 2007 Охрид Охрид Јован Лотески
Здружение на граѓани Кошаркарски клуб ЈУНИОР ГН Охрид Охрид Гоце Митрески
Спортско планинарски клуб МАГАРО Охрид Охрид Борис Арнаудов spkmagaro@gmail.com
Здружение за заштита на интересите на сопствениците на одземени имоти ОРЕВЧЕ с.Пештани Охрид Пештани Ѓорѓи Танески zdruzenieorevce@gmail.com
Здружение на граѓани ОХРИДСКА АКАДЕМИЈА НА ХУМАНИЗМОТ Охрид Охрид Јордан Плевнеш ohridacademy@gmail.com
Здружение на граѓани ВИНКОВА КОНФЕРЕНЦИЈА Охрид Охрид Трајче Наумоски ssvpoh@yahoo.com
Здружение на хотели ресторани кафетерии и автокампови  ХОТАМ Охрид Охрид Крсте Блажески hotam.contact@gmail.com
Здружение на граѓани Клуб за Хокеј на трева ВИТЕЗИ Охрид Охрид Тони Кочески
МАКЕДОНСКА ФЕДЕРАЦИЈА ЗА ХОКЕЈ НА ТРЕВА Охрид Охрид Гоце Попоски
Здружение на граѓани ПАСТОРАЛА с.Велгошти Охрид Велгошти Димитар Арнаудоски
Здружение на граѓани РЕГИОНАЛНО ЗДРУЖЕНИЕ НА СТОМАТОЛОЗИ НА ОПШТИНИТЕ ОХРИД СТРУГА ВЕВЧАНИ И ДЕБАРЦА Охрид Бонета Наумоска- Павлеска
Здружение на граѓани ПАЗАРЏИИ ЗЕЛЕН ПАЗАР Охрид Охрид Цане Петрески
Здружение Културно уметничко друштво ОХРИЃАНКА Охрид Охрид Олгица Андреска kud.ohrigjanka@yahoo.com
Здружение на граѓани армиски и полициски резервисти-борци 2001-2002 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА Охрид Охрид Кале Карафилоски
Здружение за музичко балетски активности СОНАТА ПЛУС Охрид Охрид Лилјана Булоска liljana.buloska@yahoo.com
Здружение на граѓани -Фудбалски клуб ЛЕСКОЕЦ с.Лескоец Охрид Лескоец Мувафак Ел- Нади
Здружение за спортови на вода  ОХРИДСКИ БРАНОВИ 2008 Охрид Охрид Кочо Паскали ohridskibranovi2008@yahoo.com
СОЈУЗ ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ИНВАЛИДИ Охрид Охрид Венко Голабоски venkomak@hotmail.com
Здружение на граѓани ФЕСТИВАЛ ОХРИД ТЕ САКАМ Охрид Охрид Емилија Маринова emilija_marinova@yahoo.com
Здружение Спортски клуб КРОС КАНТРИ Охрид Охрид Никола Бараковски nikola.barakovski@gmail.com
Здружение ЕКО ЦЕНТАР ЗЕЛЕН ДОМ Охрид Охрид Сузана Кочовска zelendom.org@gmail.com
Здружение на граѓани Спортски Аматерски Младински Клуб СУПЕРИОРНОСТ Охрид Охрид Васко Лазароски samk_superiornost@yahoo.com
Здружение од областа на коњичкиот спорт ВЕЛГОШКА ГОРДОСТ с.Велгошти Охрид Велгошти Коста Трифуноски velgoska_gordost@hotmail.com
Здружение на МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ ТЕХНИЧАРИ АКУШЕРКИ на  Општа болница Охрид Охрид Јулија Трпковска zmstaob@yahoo.com
Здружение на граѓани за третман и релаксација  ДЕЛФИНО Охрид Охрид Васе Врангаловска
Здружение на граѓани Голф Клуб ОХРИД Охрид Охрид Нове Џутески golfklubohrid@gmail.com
Здружение на граѓани за локален и регионален економски развој и промоција и развој на туризмот  ЕТИКА 2008 Охрид Охрид Живка Цветкоска- Андоноска
Здружение на граѓани Тениски клуб СЕТ ПОИНТ Охрид Охрид Роберт Момировски setpoint@yahoo.com
Здружение на граѓани за организирање хуманитарни активности ПОДАДЕНА РАКА Охрид Охрид Албертина Сејдиноска
Здружение на граѓани ОХРИДСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Охрид Охрид Зоран Вељаноски ohridfilmfestival@gmail.com
ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ГРИЖИ И ВОСПИТУВАЊЕ НА ДЕЦАТА НА ОПШТИНА ОХРИД Охрид Охрид Лета Филипова letka_f@yahoo.com
Здружение на граѓани ЅВЕЗДА-МСТА Охрид Охрид Лидија Секулоска
Здружение на граѓани КОШАРКАРСКИ КЛУБ КОШАРКАРСКИ ЅВЕЗДИ Охрид Охрид Гоце Тасески prof.goce.taseski@gmail.com
Здружение на граѓани за ученички,студентски и младински права и интегрирање ЕКСПИРИАНС Охрид Охрид Петко Кутаноски ekspirians@yahoo.com
Здружение на граѓани ВОЛОНТЕРСКИ ЦЕНТАР Охрид Охрид Елена Здравевска
Здружение  ЛАЈОНС КЛУБ ЛИХНИДОС Охрид Охрид Антонио Ристески lihnidosclub@gmail.com
Здружение на граѓани за туристичко културно и еколошко одржлив развој на руралните подрачја ЕВЛА 2009 с.Елшани Ох Елшани Ристе Стојоски evla2009@t-home.mk
Здружение на граѓани -Мултиетничка иницијатива за социјала и образование  ПОДОБРА ИДНИНА 2009 Охрид Охрид Неџат Сабри
ЗДРУЖЕНИЕ НА ЛЕКАРИ Охрид Охрид Лиљана Котлар zdrlekoh@yahoo.co.uk
Здружение на граѓани за заштита на културниот идентитет на Египќаните НЕФРЕТИТИ Охрид Охрид Башким Селман
Здружение на граѓани РОДОЉУБИ СВЕТИ ИЛИЈА с.Елшани Охрид Елшани Димче Донески
Здружение на граѓани Хуманитарна организација СВЕТЛА ИДНИНА 2009 Охрид Охрид Атеме Арслан
Фудбалски клуб Охрид 1921 Охрид Охрид Димитри Трифуноски
Планинарско спортско друштво ТОМОРОС ПИК Охрид Охрид Мишко Танески miskotaneski@yahoo.com
Едриличарски клуб и мотонаутика ОХРИД СЕИЛ Охрид Охрид Христијан Шапкар
Фудбалски клуб ВАПИЛА с.Вапила Охрид Вапила Никола Николоски fkvapila@gmail.com
Здружение за рекреативно стрелаштво СТРЕЛЕЦ-ЛАК Охрид Охрид Васил Јанески
Здружение на граѓани ОХРИД ПЕТТИ СЕПТЕМВРИ Охрид Охрид Сашо Алче
Спортски клуб за спортови на маса ЛАВИРИНТ-СПОРТ Охрид Охрид Иван Огненов
Здружение на граѓани ЦРНОГОРЦИ ОД ОХРИД Охрид Охрид Миле Мичуновиќ
Здружение за истражување развој и промоција на културните вредности и туризмот КУЛТ ДАМ Охрид Охрид Милчо Јованоски kultdamk@yahoo.com
Планинско-друмски велосипедски клуб ЕКОДРОМ Охрид Охрид Александар Јованоски ecodrome@t-home.mk
Здружение на граѓани за развој и промоција на туризмот ТУРИСТИЧКИ ИНФОРМАТОР с.Лескоец Охрид Лескоец Никола Малезаноски dreams@t-home.mk
Здружение Фудбалски клуб  ЕВРО ФУДБАЛ 2 - ВАРДАР Охрид Охрид Ацо Вељаноски fk.evrofudbal@gmail.com
Здружение Друштво за Македонско културно наследство АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ Охрид Охрид Миленко Андрески milenko_and@yahoo.com
Алпинистички клуб ПАТАГОНИЈА Охрид Охрид Антонио Додевски contact.dode@gmail.com
Спортско качувачки клуб МАТЕРХОРН Охрид Охрид Климент Дуковски kliment.dukovski@gmail.com
Здружение на граѓани невладина организација ДАТА-СММС Охрид Охрид Боре Симоноски data-smms@t-home.mk
Здружение на граѓани МДДК ФИЛИП 2 с.Подмоље Охрид Подмоље Митко Цветков
Здружение - кајак кану клуб ЕХО КК Охрид Охрид Олег Маленко
Здружение на граѓани ПЕШТАНСКИ ЧУН с.Пештани Охрид Охрид Трајан Симоноски pestanskicun@yahoo.com
Здружение на БРОДАРИ И ПОСАДИ НА БРОД Охрид Охрид Горан Устијаноски
Адвокатско друштво ГОЏО, КИЧЕЕЦ И НОВАКОВСКИ Охрид  Охрид Игор Кичеец, Драган Гоџо, Ристо Новаковски office@gknlegal.com
Здружение на граѓани за заштита на културно и духовно наследство ЕМАНУИЛ-СО НАС Е БОГ Охрид Охрид Лубе Симиџиоски
Здружение за екологија ЗЕЛЕНА СИЛА Охрид Охрид Дејан Додовски zelena.sila@gmail.com
Здружение на граѓани фолклорен ансамбл ОХРИД 2010 Охрид Охрид Здравко Јакимоски
Здружение БОГОЈАВЛЕНИЕ ВОДИЦИ-КОМПАНИЈА ЈАНКУЛОСКА Охрид Охрид Роберт Јанкулоски zdruzenievodici@yahoo.com
Здружение на инвалиди од војната на општина Охрид Охрид Номче Ташкоски civohrid@gmail.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на улица Сирма Војвода број 2 во Охрид Охрид Ѓорѓи Кочевски zsszsirmav@t-home.mk
Здружение за Македонска Турска и Српска соработка Охрид Охрид Татјана Здравеска
Здружение за едукација и одржлив развој ЕДОР Охрид Охрид Александар Велкоски acelimpe@gmail.com
Заедница на сопственици на станбена зграда на Бул.Туристичка бр.54 влез Б Охрид Охрид Делче Максимоски
Здружение РОЖДЕСТВО НА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА-МАЛА БОГОРОДИЦА с.Велестово Охрид Велестово Миле Митрески mala.bogorodica@yahoo.com  075/757-499
Здружение ЕТНО АРТ РОДАН Охрид Охрид Лидија Тодоровиќ- Филиповиќ
Здружение велосипедски клуб ЗШ ТОЧАК Охрид Охрид Жанко Голабоски
Здружение на ЛИЦА СО ДИЈАБЕТ ТИП 1 Охрид Охрид Зора Димоска zoredim@hotmail.com
Здружение Женски Фудбалски Клуб БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ 2010 Охрид Охрид Јовче Попоски zfkbizvori@yahoo.com
Здружение Фудбалски клуб ОХРИД 2010 ЈУНИОР Охрид Охрид Никола Павлески
Здружение Центар за културен проток АРТЕРИЈА Охрид Охрид Димитрие Ристески arterija@ymail.com
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